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Annotatsiya: Pilonefrit — bu buyraklarning yallig‘lanishiga olib keluvchi 

kasallik bo‘lib, u asosan buyrak chovg‘asi va buyrak to‘qimalarida rivojlanadi. Ushbu 

kasallik, odatda, bakterial infektsiyalar natijasida yuzaga keladi va buyraklar orqali 

siydik yo‘llariga kiradigan mikroorganizmlar bilan bog‘liqdir. Pilonefritning kelib 

chiqishi ko‘plab omillarga bog‘liq bo‘lib, bu maqolada ushbu kasallikning sabablari, 

rivojlanish mexanizmlari va uning oldini olish usullari haqida ma'lumotlar berilgan. 

Kalit so‘zlar: pilonefrit, bakteriyalar, buyrak to‘qimalari, infeksiya, siydik 

yo‘llari, yallig‘lanish, siydik toshlari, antibiotiklar. 

 

Pilonefritning asosiy sababi — buyraklarga kiruvchi bakteriyalar. Ularning 

ko‘pchiligi siydik yo‘llari orqali kiradi. Bakteriyalar odatda siydik yo‘llarida, masalan, 

siydik pufagida mavjud bo‘ladi va infektsiyaga olib kelishi mumkin. Agar bu 

bakteriyalar buyraklarga yetib kelsa, buyrak to‘qimalarida yallig‘lanish jarayoni 

boshlanadi. Eng ko‘p uchraydigan bakteriyalar orasida Escherichia coli, Klebsiella, 

Enterobacter va Proteus kiradi. Ushbu bakteriyalar siydik yo‘llarida ko‘payib, 

yallig‘lanishni keltirib chiqaradi. Pilonefritning kelib chiqishi ko‘plab omillarga 

bog‘liq. Birinchidan, siydik yo‘llarining anatomik tuzilishi va ularning holati muhim 

ahamiyatga ega. Masalan, ayollarda siydik yo‘llarining qisqa bo‘lishi, bakteriyalarning 

buyraklarga oson kirishiga olib keladi. Ikkinchidan, siydik yo‘llarida to‘siqlar, 

masalan, siydik toshlari yoki o‘sma mavjud bo‘lganda, bakteriyalar ko‘payishi uchun 

qulay sharoit yaratadi. Bu holat siydik oqimini to‘sib qo‘yishi va infektsiyalarning 

rivojlanishiga olib kelishi mumkin. 

Pilonefritning rivojlanishida immun tizimining holati ham muhim rol o‘ynaydi. 

Agar odamning immun tizimi zaif bo‘lsa, bakteriyalar osonlik bilan ko‘payadi va 

yallig‘lanishni keltirib chiqaradi. Immun tizimining zaiflashishi turli sabablarga ko‘ra 

yuzaga kelishi mumkin, masalan, surunkali kasalliklar, stress, noto‘g‘ri ovqatlanish 

yoki vitamin va mineral yetishmovchiligi natijasida. Shuningdek, diabetes mellitus 

kabi kasalliklar ham pilonefrit rivojlanishiga imkoniyat yaratadi. Pilonefritning 

belgilari odatda tez rivojlanadi va o‘z ichiga qizish, og‘riq va siydik chiqarishdagi 

o‘zgarishlarni oladi. Bemorlar ko‘pincha bel og‘rig‘idan, qorin og‘rig‘idan va umumiy 

holsizlikdan shikoyat qiladilar. Siydikda qon paydo bo‘lishi, siydikning bulg‘angan 

yoki yoqimsiz hidga ega bo‘lishi ham mumkin. Ushbu belgilar paydo bo‘lishi bilan 
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darhol shifokorga murojaat qilish zarur, chunki kasallik asoratlari jiddiy bo‘lishi 

mumkin. 

Pilonefritni davolash odatda antibiotiklar yordamida amalga oshiriladi. 

Shifokorlar infektsiyani keltirib chiqaruvchi bakteriyalarga qarshi samarali bo‘lgan 

dori vositalarini tanlaydilar. Antibiotiklar bilan birga, bemorga og‘riqni kamaytiruvchi 

vositalar va suvsizlanishni oldini olish uchun ko‘proq suyuqlik ichish tavsiya etiladi. 

Ba’zi hollarda, agar infektsiya og‘ir bo‘lsa yoki to‘siqlar mavjud bo‘lsa, kasalxonada 

davolanish talab qilinishi mumkin. Pilonefritning oldini olish uchun bir qator choralar 

ko‘rish zarur. Birinchidan, shaxsiy gigiena qoidalariga rioya qilish muhimdir. Siydik 

yo‘llarining tozaligini ta’minlash uchun muntazam ravishda yuvinish va gigienik 

vositalardan foydalanish tavsiya etiladi. Ikkinchidan, suyuqlik iste'molini ko‘paytirish, 

siydik yo‘llarining tozaligini ta’minlashga yordam beradi. Shuningdek, siydik 

yo‘llarini to‘sib qo‘yadigan omillarni, masalan, siydik toshlari yoki o‘sma mavjudligini 

nazorat qilish zarur. Bundan tashqari, immun tizimini mustahkamlash uchun sog‘lom 

turmush tarzini olib borish muhimdir. To‘g‘ri ovqatlanish, jismoniy faollik va stressni 

kamaytirish immun tizimini kuchaytirishga yordam beradi. Vitamin va mineral 

yetishmovchiligini oldini olish uchun zarur bo‘lganda, qo‘shimchalar qabul qilish 

tavsiya etiladi. 

Xulosa: Xulosa qilib aytganda, pilonefrit — bu buyraklarning yallig‘lanishi 

bilan bog‘liq kasallik bo‘lib, uning kelib chiqishi bakterial infektsiyalar, anatomik 

omillar va immun tizimining holati bilan bog‘liqdir. Kasallikning belgilari tez 

rivojlanadi va davolash uchun antibiotiklar qo‘llaniladi. Pilonefritning oldini olish 

uchun shaxsiy gigiena, suyuqlik iste'moli va immun tizimini mustahkamlash 

choralarini ko‘rish zarur. Ushbu kasallikni erta aniqlash va davolash bemorning 

sog‘lig‘ini saqlashda muhim ahamiyatga ega. 
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